
Czarna Białostocka, dn. ... kwietnia 2023 r.
CZARNA BIAŁOSTOCKA

BURMISTRZ
CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

Or.271.6.13.2022

Numer referencyjny postępowania: Or.271.6.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Działając na podstawie art. 222 Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710,
z późn. zm.) informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w
trybie podstawowym przetargu, na wybór wykonawcy zadania pn. Termomodernizacja budynku
Ochotniczej Straży Pożarnej w Zdrojach

Zamawiający przed otwarciem ofert umieścił na stronie postępowania informację o kwocie
przeznaczonej na sfinansowanie zadania : 110.274,00 zł

Nazwa Wykonawcy
Viero Marcin Wieremczuk
ul. Ciołkowskiego 24
15-545 Białystok

Premium GF Sp. z o.o.
Południowa 37
15-341 Białystok

AP Konstruktor Sp. z o.o.
ul. Janosika 16
15-157 Białystok

Termin realizacji
umowy
6 miesięcy od dnia
podpisania umowy,
jednak nie później niż
20.10.2023r.

6 miesięcy od dnia
podpisania umowy,
jednak nie później niż
20.10.2023r.
6 miesięcy od dnia
podpisania umowy,
jednak nie później niż
20.10.2023r.

I3~ RMIS”IRŻ

Chruiski

W terminie składania ofert do Zamawiającego wpłynęły następujące oferty:

Cena oferty Gwarancja
brutto

13 1.979,00 zł 60 miesięcy

95.000,00 zł 60 miesięcy

207.00 1,16 zł 60 miesięcy


